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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringstemperatur stikprøvevis i
virksomhedens køleenheder og mælke kølerum. Kontrolleret
overholdelse af holdbarhedsdato på følgende varer:
Skiveskåret hamburgerryg, carpaccio, kyllingeinderfilet og
norsk røget laks i skiver.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse stikprøvevis i køle- og frostenheder samt kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring for de sidste 3 mdr.
Varestandarder: Kontrolleret mærkning/skiltning med
oplysninger om oprindelsesland. Det indskærpes, at frugt og
grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.
Følgende er konstateret: Der er ikke overensstemmelse mellem
prisskilte mærket med oprindelsesland og de kasser som
frugterne er blevet leveret i og opbevares i i butikken. Kasserne
er mærket med oprindelsesland fra producenten.
2 kasser løse blommer er på prisskilt mærket med
oprindelsesland Spanien. På kasserne står oprindelsesland Syd
Afrika. 2 kasser løse lime er på prisskilt mærket med
oprindelsesland Brasilien. På kasserne står oprindelsesland
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Colombia. 1 løs cantalope melon er på prisskilt mærket med oprindelsesland Italien. På kassen står
oprindelsesland Brasilien. 2 kasser løse avokadoer er på prisskilt mærket med oprindelsesland Kenya. På
kasserne står oprindelsesland Colombia. 2 kasser løse blommer er på prisskilt mærket med oprindelsesland
Spanien. På kasserne står oprindelsesland Syd Afrika. 2 kasser løse mango er på prisskilt mærket med
oprindelsesland Puerto Rico. På kasserne står oprindelsesland Peru. Der er foretaget foto dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


